Electric Height Adjustable
Standing Desk Frame

USER MANUAL

I
\

L
\



IMPORTANT INFORMATION
READ CAREFULLY.
KEEP THIS INFORMATION FOR FURTHER REFERENCE.

SAFETY AND WARNINGS

e Inappropriate use of this product may cause property damage or bodily injury.

e Check surroundings on all sides before using the desk. Body parts and property can be crushed
if trapped between an immobile obstacle and the desk’s range of motion.

e Ensure the lengths of all cords are accounted for when operating the desk. Monitors, computers,
speakers, anything with a cord that is not long enough for the desk’s range of motion could be
pulled down or have its wires broken. Items pulled off the desk may cause other items to fall.

e Please provide this operating manual to any users, installers, or support personnel operating the
product.

e This height adjustable desk has electric motors and is designed for use in dry work areas only.

e The desk heightis adjustable so that it can be positioned at the most ergonomically suitable height.
e These desks are designed only for the purposes described in this manual.
e They should not be used in environments with high humidity or dampness.
Any other use is at the user’s risk.
e Do not move around, crawl or lie under the desk frame. Do not sit or stand on the desk frame.
e Children should never use the desk unless they are supervised by adults.

e Under no circumstances does the manufacturer accept warranty claims or liability claims
for damages caused by improper use or handling of the desk frame comma other than those
which are described in this operating manual.

SAFETY AND WARNINGS

e Once the desk has been assembled, adjust the feet so that the desk is level and does not shift
its position. After this, connect the desk to a 110v or 220v outlet and the desk is ready for use.

e Check that no cables can get jammed.

e Choose a placement for the desk that’s a safe distance from window frames, radiators, furniture
etc. so that people do not get stuck or trapped by the desk.

e After it has been assembled, when moving the desk, DO NOT lift the desk by the desktop.

e Lifting this way can stress the fasteners connecting the desk base to the desktop.

e Lower the desk completely and then lift the desk by grabbing the top of the desk base or by
removing the desktop first.




COMPONENTS/PARTS

Number Name Image Quantity
A Legs 2
B Crossbars \ 2
C Side Brackets 2
D Feet 2
E Power Line 1
F Controller 1
H Leveling Studs 4
I Wire Clips 8
J 4mm Allen Wrench M 1
K Screws M6X12 34
L Screws M6X35 10
M Control Box ﬂ ﬂl ] 1

Self-drilling screws 20
0} Hexagon Bar 1
T Lockable Wheels Q\'} 4

Note:If you use your own desktop, please dispose of Screen Bracket(Q) andOutlet Box(P) in the
accessory bag by yourself. There are 14 m6x12 screws(K) that are redundant.



ASSEMBLYINSTRUCTIONS

Lay down the Left Leg(Part A) and Right Leg(Part A), and put one Crossbar (Part
B) on the legs. Insert four M6X12 screws(Part K) through the holes of crossbar
and legs by using the 4mm Allen wrench(Part J).

Rotate each screw just a few turns. When all M6X12 screws are threaded,go back
and tighten all remaining screws.

Put another Crossbars(Part B) on the other side of the legs.
Tighten four M6X12 screws(Part K) on it with the 4mm Allen wrench(Part J).
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Put four Leveling Studs(Part H) on two Feet(Part D), and tighten them.

Put two table feet on the bottom of the table legs, then tighten eight M6X35
screws(Part L).

Turn the desk frame straight. Attach two Side Brackets(Part C) to the frame,
then tighten four M6X12 screws(Part K) with the 4mm Allen Wrench(Part J).

C_ .




Fix the Control Box (part M) on the beam with M6X12 screws (Part K) by using
4mm Allen Wrench (part J).

Fix the Side Brackets (part C) on the Board(part P) with M6*12 screws (Part K) by
using 4mm Allen Wrench (Part J). Fasten M6*12 screws and beam screws to the sub-
panel by using 4mm Allen Wrench (part J).

Note:If you use your own desktop, use Self-drilling screws instead.

Note: Be sure to tighten the screws to prevent shaking




Connect the controller, control box, motor and power supply.

Clip the wires with Wire Clips(Part 1) pasted under the desktop.
Then power on to use it.
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DISPLAY INSTRUCTIONS

IMPORTANT

You must RESET the desk prior to use.

RESET Setting

Method 1: Press and hold “A” and “\/” buttons on the controllerat the
same time for seconds until you hear the beep. Release the

buttons. The desk will goes automatically until it shows 69, and the
reset is successful.

Height Adjustment

Up: Press Up "A" Down: Press Down “\V”

Switch Display

Press 2 times“V"when the desk at the lowest position to switch cm to inch

Memory Height

Press and hold any of memory buttons (1,2,3 or 4) until you hear a
beep.Release the button, and this position height will be stored in
memory.

When the working height of memory needs to be used, press the memory
position button and the desk will automatically adjust to the memory
height.

Note:This standing desk has 4 different height memories. The memory
positions stored are still valid after power off. You can use the up and
down buttons to adjust the standing desk to the height you need to work.

Troubleshooting Guide:

If your standing desk does not work properly, you may need to reset it. If any error codes
appears, you need to reset it.

Maintenance and Consideration:

1. During daily maintenance, use a clean soft cloth to remove surface dust. Do not use a wet
cloth or hard material to wipe the surface of the table.

Avoid contacting the surface with acid-based chemicals.

2. For slight scratches, gently wipe with a soft cloth, you can smooth out scratches.

Avoid attaching tape directly to the outer surface of the metalfeet to prevent paint from peeling




Elektryczna rama biurka
stojacego z regulacja wysokosci

INSTRUKCJA OBSLUGI
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WAZNE INFORMACJE
PRZECZYTAJ UWAZNIE.

ZACHOWAJ TE INFORMACJE NA PRZYSZLOSC.

BEZPIECZENSTWO | OSTRZEZENIA

o Niewtasciwe uzytkowanie tego produktu moze spowodowaé uszkodzenie mienia lub obrazenia
ciata.

e Przed uzyciem biurka nalezy sprawdzi¢ otoczenie ze wszystkich stron. Czesci ciata i mienie
mogg zosta¢ zmiazdzone, jesli zostang uwiezione miedzy nieruchomg przeszkodg a zakresem
ruchu biurka.

e Upewnij sig, ze podczas korzystania z biurka uwzgledniono dtugos¢ wszystkich przewoddw.
Monitory, komputery, gtosniki i inne urzgdzenia z przewodami o dtugosci niewystarczajgcej do
zakresu ruchu biurka mogg zosta¢ pociggniete w dét lub ich przewody mogqg zostac¢ zerwane.

e Niniejszg instrukcje obstugi nalezy przekazac wszystkim uzytkownikom, instalatorom lub
personelowi pomocniczemu obstugujgcemu produkt.

e To biurko o regulowanej wysokosci jest wyposazone w silniki elektryczne i jest przeznaczone do
uzytku wytgcznie w suchych pomieszczeniach.

e \WWysokosc biurka jest regulowana, dzieki czemu mozna je ustawi¢ na najbardziej ergonomiczne;j
wysokosci.

e Biurka sg przeznaczone wytgcznie do celdow opisanych w niniejszej instrukcji.

e Nie nalezy ich uzywac w srodowiskach o wysokiej wilgotnosci lub zawilgoceniu.

e Kazde inne uzycie odbywa sie na ryzyko uzytkownika.

e Nie nalezy poruszac sig, czotgac ani ktas¢ pod ramg biurka. Nie siada¢ ani nie stawac¢ na ramie
biurka.

e Dzieci nie powinny korzystac z biurka bez nadzoru osob dorostych.

e W Zzadnym wypadku producent nie akceptuje roszczen gwarancyjnych ani roszczen z tytutu
odpowiedzialnosci za szkody spowodowane niewtasciwym uzytkowaniem lub obstugg ramy
biurka w sposéb inny niz opisany w niniejszej instrukcji obstugi.

BEZPIECZENSTWO | OSTRZEZENIA

ePo zmontowaniu biurka nalezy wyregulowac nézki tak, aby biurko byto wypoziomowane i nie
przesuwato sie. Nastepnie podtgcz biurko do gniazdka 110 V lub 220 V i biurko jest gotowe do
uzycia.

eSprawdz, czy zadne kable nie sg zablokowane.

e\Wybierz miejsce ustawienia biurka, ktore znajduje sie w bezpiecznej odlegtosci od ram
okiennych, grzejnikow, mebli itp. itp. tak, aby ludzie nie utkneli lub nie zostali uwiezieni przez
biurko.

ePo zmontowaniu, podczas przenoszenia biurka, NIE WOLNO podnosi¢ biurka za blat.

ePodnoszenie w ten sposob moze spowodowac naprezenie elementow ztgcznych tgczacych
podstawe biurka z blatem.

eCatkowicie opus¢ biurko, a nastepnie podnies je, chwytajgc za gorng czesc podstawy biurka lub
najpierw zdejmujgc blat.



KOMPONENTY/CZESCI

Liczba Nazwa Obraz [1os¢
A Legs 2
B Crossbars 2
C Side Brackets 2
D Feet 2
E Power Line 1
F Controller 1
H Leveling Studs 4
I Wire Clips 8
J 4mm Allen Wrench 1
K Screws M6X12 34
L Screws M6X35 10
M Control Box 1
N Self-drilling screws 20
0 Hexagon Bar 1
T Lockable Wheels 4

Uwaga: W przypadku korzystania z wlasnego komputera stacjonarnego nalezy samodzielnie
pozby¢ sie wspornika ekranu (Q) 1 skrzynki wylotowej (P) z torby na akcesoria. 14 $rub
mo6x12 (K) jest zbednych.



INSTRUKCJA MONTAZU

Potoz lewa noge (cze$¢ A) 1 prawg noge (cze$S¢ A) 1 umies¢ jedng poprzeczke (cze;sc

B) na nogach. W16z cztery sruby M6X12 (cze$¢ K) przez otwory poprzeczki 1 nodg za
pomocg klucza imbusowego 4 mm (czg$¢ J).

Gdy wszystkie sruby M6X12 zostang wkrecone, wro¢ 1 dokre¢ wszystkie pozostate
sruby.

Umies¢ kolejng poprzeczke (czgs¢ B) po drugiej stronie nog.
Dokrec cztery Sruby M6X12 (czes¢ K) za pomocg klucza imbusowego 4 mm (czg$¢ J).




Umiesc¢ cztery kotki poziomujace (czgs¢ H) na dwoch stopkach (czgs¢ D) 1 dokrec je.

Umies¢ dwie stopki na spodzie nog stotu, a nastepnie dokre¢ osiem srub M6X35
(czes¢ L).

Przymocuj dwa wsporniki boczne (cz¢$¢ C) do ramy, a nastepnie dokre¢ cztery
sruby M6X12 (cze$¢ K) kluczem imbusowym 4 mm (czes¢ J).




SKROKS

Przymoqu skrzynke kontrolng (cz¢s¢ M) do belki za pomocg Srub M6X12 (czes¢
K), uzywajac klucza imbusowego 4 mm (czes¢ J).

Przymocuj wsporniki boczne (cz¢$¢ C) do plyty (czgs¢ P) srubami M6*12 (czgs¢ K)
za pomocg klucza imbusowego 4 mm (cz¢$¢ J). Przymocuj sruby M6*12 1 sruby belki
do panelu podrzednego za pomocg klucza imbusowego 4 mm (czegs¢ J).

Uwaga: W przypadku korzystania z wlasnego pulpitu nalezy uzy¢ wkretow samowiercacych.

Note: Be sure to tighten the screws to prevent shaking




Podtacz kontroler, skrzynke kontrolng, silnik 1 zasilacz.

Przypnij przewody klipsami (cz¢$¢ I) umieszczonymi pod
pulpitem. Nastepnie wlacz zasilanie.
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INSTRUKCJE WYSWIETLANIA

WAZNE Przed uzyciem nalezy zresetowaé biurko.

Metoda 1: Naci$nij i przytrzymaj jednocze$nie przyciski ,A 7 1
Ustawienie RESET »V” na stuchawce przez kilka sekund, az ustyszysz sygnat
dzwiekowy. Zwolnij przyciski, a pulpit przejdzie automatycznie,

az wySwietli 69, a reset sie powiedzie

Regulac ja wysoko$ci | W gére:Nacisnij w gore”A ” W dot: Naci$nij w dot ,,V”

WysSwietlacz Naci$nij 2 razy ,.V” , gdy biurko znajduje sie w najniZszej pozycji, aby
przetgcznika przefgczy€ cm na cale.

Naciénij i przytrzymaj dowolny z przyciskéw pamieci (1, 2, 3 lub 4),
az ustyszysz sygnat dzwiekowy. Zwolnij przycisk, a wysoko$€ pozycji
zostanie zapisana w pamié€ci.

Gdy wysoko$¢ robocza pamieci musi zostaC uzyta, naci$nij przycisk
pozycji pamieci, a biurko automatycznie dostosuje sie do wysoko$ci
pamiéci.

Uwaga: To biurko stojgce ma 4 rdézne pamieci wysoko$ci. Zapisane
pozycje pamieci sg nadal waZne po wytgczeniu zasilania. MoZesz uzyé
przyciskow w gére i w dot, aby dostosowaé biurko stojgce do wysokoSci
potrzebnej do pracy.

Wysoko$¢ pamieci

Przewodnik rozwigzywania problemow:
Jesli biurko stojgce nie dziata prawidtowo, konieczne moze by¢ jego zresetowanie. Jesli
pojawig sie jakiekolwiek kody bteddéw, nalezy zresetowac urzgdzenie.

Konserwacja i rozwaga:

1. Podczas codziennej konserwacji uzywaj czystej, miekkiej szmatki do usuwania kurzu z powierzchni.
Nie uzywaj mokrej szmatki lub twardego materiatu do wycierania powierzchni stotu.

Unikaé¢ kontaktu powierzchni z chemikaliami na bazie kwasow.

2. w przypadku niewielkich zadrapan, delikatnie przetrze¢ miekka Sciereczka, mozna wygtadzi¢
zadrapania.

Unikaj mocowania tadmy bezposrednio do zewnetrznej powierzchni metalowych stép, aby zapobiec
tuszczeniu sie farby.



Elektricky vyskové
nastavitelny stojici stul

UZIVATELSKA PRIRUCKA
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DULEZITE INFORMACE
POZORNE CTETE.
TYTO INFORMACE S| USCHOVEJTE PRO DALSi POUZITI.

BEZPECNOST A VAROVANI

e Pfi nevhodném pouziti tohoto vyrobku maze dojit k poskozeni majetku nebo zranéni osob.

e Pfed pouzitim stolu zkontrolujte okoli ze vSech stran. Pfi zachyceni mezi nepohyblivou
prekazkou a rozsahem pohybu stolu mize dojit k rozdrceni €asti téla a majetku.

e Pfi obsluze stolu dbejte na délku vSech kabelu. Monitory, pocitace, reproduktory, vSe, co nema
dostatecné dlouhy kabel pro rozsah pohybu stolu, by mohlo byt strzeno nebo by se mohly
pretrhnout jeho kabely. pfedméty strzené ze stolu mohou zpusobit pad jinych pfredméta.

e Tento navod k obsluze poskytnéte vSem uzivatelim, instalacnim pracovnikiim nebo
pracovnikum technické podpory, ktefi s vyrobkem pracuiji.

e Tento vySkové nastavitelny stll ma elektrické motory a je ur€en pouze pro pouziti v suchych
pracovnich prostorach.

e \/ySka stolu je nastavitelna, takze jej Ize umistit do ergonomicky nejvhodnéjsi vysky.

e Tyto stoly jsou uréeny pouze pro ucely popsané v této pfirucce.

e Nemély by se pouzivat v prostfedi s vysokou vlihkosti nebo vihkosti.

e Jakekoli jiné pouziti je na riziko uzivatele.

e Pod ramem stolu se nepohybuijte, neplazte se po ném ani si pod néj nelehejte. Na ramu stolu
nesedejte ani na ném nestujte.

e Déti by nikdy nemély pouzivat stal, pokud nejsou pod dohledem dospélych.

e\/yrobce v Zadném pfipadé nepfijima zaruéni naroky ani naroky na odpovédnost za Skody
zpusobené nespravnym pouzivanim nebo manipulaci s ¢arkou ramu stolu, kromé téch, které
jsou popsany v tomto navodu k obsluze.

BEZPECNOST A VAROVANI

e Po sestaveni stolu nastavte nohy tak, aby byl stul v roviné a neposouval se. Poté stll pfipojte do
zasuvky 110 V nebo 220 V a stll je pfipraven k pouZiti.

eZkontrolujte, zda se nezasekavaji kabely.

e\/yberte takové umisténi stolu, které je v bezpecné vzdalenosti od okennich rama, radiatora,
nabytku atd. atd. tak, aby se lidé o stll nezasekli nebo nezachytili.

ePo sestaveni stolu jej pfi pfemistovani NEZDVIHEJTE za pracovni plochu.

eZvedani timto zplisobem muze namahat spojovaci prvky spojujici podstavec stolu s pracovni
deskou.

o Stll zcela spustte a poté jej zvednéte tak, Ze jej uchopite za horni ¢ast podstavce stolu nebo
nejprve sejmete pracovni plochu.



KOMPONENTY/DILY

Cislo Néazev Obrazek Mnozstvi
A Legs 2
B Crossbars 2
C Side Brackets 2
D Feet 2
E Power Line 1
F Controller 1
H Leveling Studs 4
I Wire Clips 8
J 4mm Allen Wrench 1
K Screws M6X12 34
L Screws M6X35 10
M Control Box 1
N Self-drilling screws 20
0 Hexagon Bar 1
T Lockable Wheels 4

Poznamka:Pokud pouzivate vlastni stolni pocitac, zlikvidujte prosim sami drzak obrazovky (Q)
a vystupni box (P) v sacku s piislusenstvim.V sacku je 14 Sroubti m6x12 (K), které jsou
nadbyte¢né.



NAVOD K MONTAZI

PoloZte levou nohu (dil A) a pravou nohu (dil A) a na nohy poloZte jednu pticku (dil
B). Pomoci 4mm imbusového klice (Cast J) vlozte Ctyti Srouby M6X12 (Cast K) do
otvori pfi¢niku a nohou.

Otocte kazdym Sroubem jen o n€kolik otacek.Az budou vSechny Srouby M6X12
zaSroubovany, vrat'te se zpét a utdhnéte vSechny zbyvajici Srouby.

KROK?2

Na druhou stranu nohou umistéte dalsi pfi¢niky (Cast B).
Utahnéte na ném ¢ty Srouby M6X12 (dil K) pomoci imbusového klice 4 mm (dil J).




Nasad’te Ctyf1 vyrovnavaci koliky (€¢ast H) na dvé nozicky (Cast D) a utdhnéte je.

Dv¢é nohy stolu nasad’te na spodni ¢ast nohou stolu a utdhnéte osm Sroubil
M6X35 (Cast L).

Otocte ram stolu rovné.Piipevnéte k ramu dvé bo¢ni konzoly (¢ast C) a utdhnéte
Ctyfi Srouby M6X12 (Cast K) pomoci imbusového klice 4 mm (¢ast J).




Ptipevnéte ovladaci skiinku (dil M) na nosnik pomoci Sroublt M6X12 (dil K)
pomoci imbusového klice 4 mm (dil J).

Ptipevnéte bo¢ni drzaky (¢ast C) k desce (¢ast P) pomoci Sroubtt M6*12 (¢ast K)
pomoci 4mm imbusového klice (Cast J).Pfipevnéte Srouby M6*12 a nosniky k
podkladovému panelu pomoci 4mm imbusového klice (¢ast J).

Poznamka: Pokud pouZzivate vlastni pracovni plochu, pouzijte misto ni samovrtné Srouby.

Note: Be sure to tighten the screws to prevent shaking




Podiacz kontroler, skrzynke kontrolna, silnik 1 zasilacz.

Pripnéte vodice pomoci draténych svorek (¢astl) nalepenych
pod pracovni plochou. Poté jej zapnéte a pouzivejte.
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POKYNY K ZOBRAZENI

DULEZITE Pfed pouzitim je nutné sttl RESETOVAT.

ZpUsob 1: Stisknéte a podrZte souCasné tlaCitka ,A “ a ,,V “ na
Nastaven{ RESET sluchdtku po dobu ndkolika sekund, dokud neuslySite pipnuti.
Uvolnéte tlaéitka.Stll pojede automaticky, dokud se nezobrazi 69,

a resetovdni prob&hne uspdSné.

Nastaveni vySky Nahoru: Stisknéte tlaéitko nahoru,A “. Doll: Stisknéte tlacditko Dolu ,,
Vo«

Displej pfepinaCe [KdyZ je stll v nejniz8i poloze, stiskndte 2krat tlaéitko ,,V “, abyste
pfepnuli cm na palce.

Stisknéte a podrZzte nékteré z pamétovych tladitek (1,2,3 nebo 4), dokud
neuslySite zvukovy signdl.Uvolndte tlaitko a tato vySka polohy se
ulozi do paméti.

KdyZz je tfeba pouzit pracovni vySku paméti, stisknéte tlac¢itko paméti
polohy a stll se automaticky nastavi na vySku paméti.

Pozndmka: tento stojici st0l ma 4 paméti rOznych vySek. ulozZzené pamé
tové polohy jsou platné i po vypnuti napdjeni. pomoci tla¢itek nahoru a
dol0 mUZete stojici stul nastavit do vySky, kterou potfebujete k praci.

VySka paméti

Pravodce reSenim problému:
Pokud vas stojici stll nefunguje spravné, mozna jej budete muset resetovat. Pokud se objevi
jakykoli chybovy kod, je tfeba jej resetovat.

Udrzba a ohleduplnost:

1.Pfi kazdodenni udrzbé odstrarite povrchovy prach Cistym mékkym hadfikem. K otirani povrchu stolu
nepouZzivejte mokry hadfik nebo tvrdy material.

Vyvarujte se kontaktu povrchu s chemickymi latkami na bazi kyselin.

2. Drobné skrabance jemné otfete mékkym hadfikem, mizete tak Skrabance vyhladit.

Nepfipeviujte pasku pfimo na vnéjsi povrch kovovénohy, abyste zabranili odlupovani barvy.



Elektricky vyskovo nastavitel’ny
ram stojaceho stola

POUZIVATELSKA PRIRUCKA




DOLEZITE INFORMACIE
POZORNE SI PRECITAJTE.
TIETO INFORMACIE SI USCHOVAJTE NA DALSIE POUZITIE.

BEZPECNOST A UPOZORNENIA

e Pri nevhodnom pouzivani tohto vyrobku méze déjst’ k poSkodeniu majetku alebo zraneniu osdb.

e Pred pouzitim stola skontrolujte okolie zo vSetkych stran. V pripade uviaznutia medzi
nepohyblivou prekazkou a rozsahom pohybu stola mdze déjst’ k rozdrveniu Casti tela a majetku.

e Pri prevadzke stola dbajte na dizku v&etkych kablov. Monitory, po&itage, reproduktory, vietko,
€¢o ma kabel, ktory nie je dostatoCne dlhy pre rozsah pohybu stola, by mohlo byt stiahnuté alebo
by sa mohli pretrhnut’ jeho kable. predmety stiahnuté zo stola mézu spdsobit’ pad inych
predmetov.

e Tento navod na obsluhu poskytnite vSetkym pouzivatefom, inStalatérom alebo pracovnikom
technickej podpory, ktori vyrobok obsluhuju.

e Tento vySkovo nastavitefny stdl ma elektrické motory a je ur€eny len na pouzitie v suchych
pracovnych priestoroch.

e \/ySka stola je nastavitelna tak, aby ho bolo mozné umiestnit do ergonomicky najvhodnejse;j
vysKky.

e Tieto stoly su urCené len na ucely opisané v tejto prirucke.

e Nemali by sa pouzivat' v prostredi s vysokou vlihkostou alebo vihkostou.

e Akékolvek iné pouzitie je na riziko pouzivatela.

e Nepohybujte sa, neplazte sa ani nelezte pod ramom stola. Na ram stola si nesadajte ani na fiom
nestojte.

e Stdl by nikdy nemali pouzivat' deti, pokial’ nie su pod dohfadom dospelych.

e VVyrobca v Ziadnom pripade neakceptuje naroky na zaruku alebo zodpovednost za Skody
spdsobené nespravnym pouzivanim alebo manipulaciou s ramom stola, okrem tych, ktoré su
opisané v tomto navode na obsluhu.

BEZPECNOST A UPOZORNENIA

e Po zostaveni stola nastavte nohy tak, aby bol stdl v rovine a neposuval sa. Potom pripojte stol
do zasuvky 110 V alebo 220 V a stél je pripraveny na pouzivanie.

e Skontrolujte, ¢i nedoSlo k zaseknutiu kablov.

e\yberte pre stdl také umiestnenie, ktoré je v bezpecnej vzdialenosti od okennych ramov,
radiatorov, nabytku atd' atd. tak, aby sa ludia o st6l nezasekli alebo nezasekli.

ePo zmontovani pri premiestriovani stola NEZDVIHAVAJTE stél za pracovnu dosku.

eTakyto spdsob zdvihania méze namahat’ spojovacie prvky spajajuce zakladriu stola s pracovnou
doskou.

o Stdl uplne spustite a potom ho zdvihnite uchopenim za hornu €ast’ zakladne stola alebo najprv
odoberte pracovnu dosku.



KOMPONENTY/DIELY

Cislo Néazov Obrdazok MnoZstvo
A Legs 2
B Crossbars 2
C Side Brackets 2
D Feet 2
E Power Line 1
F Controller 1
H Leveling Studs 4
I Wire Clips 8
J 4mm Allen Wrench 1
K Screws M6X12 34
L Screws M6X35 10
M Control Box 1
N Self-drilling screws 20
0 Hexagon Bar 1
T Lockable Wheels 4

Poznamka: Ak pouzivate vlastny pracovny stol, zlikvidujte drziak obrazovky (Q) a vystupny
box (P) v taske na prisluSenstvo sami.V taske je 14 skrutieck m6x12 (K), ktoré su nadbytocné.



NAVOD NA MONTAZ

Polozte I'avi nohu (Cast’ A) a pravli nohu (Cast’ A) a na nohy polozte jednu priecku
(¢ast’ B). Pomocou 4 mm imbusového kl'ica (Cast’ J) zasuiite Styri skrutky M6X12
(¢ast’ K) do otvorov pre priecku a nohy.

Pootocte kazdou skrutkou len o niekol’ko otacok.Ked’ su vSetky skrutky M6X12
navlecCené, vrat'te sa spat’ a utiahnite vsSetky zostavajiace skrutky.

KROK2
Dalsie prieéniky (&ast B) umiestnite na druhu stranu noh.

Utiahnite na fiom Styri skrutky M6X12 (Cast’ K) pomocou 4 mm imbusového kl'aca (Cast’ J).




Na dve nozZicky (Cast’ D) nasad’te Styri vyrovnavacie koliky (Cast’ H) a utiahnite ich.

Na spodnu Cast’ noh stola nasad’te dve stolové nohy a utiahnite osem skrutieck M6X35
(Cast’ L).

Otocte ram stola rovno.Pripevnite k rAmu dve bo¢né konzoly (¢ast’ C) a potom
utiahnite Styri skrutky M6X12 (Cast’ K) pomocou imbusového kl'ai¢a 4 mm (Cast’ J).
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Pripevnite riadiacu skrinku (Cast’ M) na nosnik pomocou skrutick M6X12 (Cast’
K) pomocou imbusového kl'i¢a 4 mm (Cast’ J).

Pripevnite bo¢né konzoly (Cast’ C) na dosku (¢ast’ P) pomocou skrutieck M6*12 (Cast’
K) pomocou 4mm imbusoveho kl'i¢a (Cast’ J).Pripevnite skrutky M6*12 a nosnikové
skrutky k spodnému panelu pomocou 4mm imbusového klica (Cast’ J).

Poznamka: Ak pouZzivate vlastnil pracovnil plochu, pouZite radSej samovrtné skrutky.

Note: Be sure to tighten the screws to prevent shaking




Pripojte regulator, riadiacu jednotku, motor a napajaci zdroj.

Kable pripnite pomocou drotenych svoriek (¢ast’ I) vloZzenych
pod pracovni plochu. Potom ho zapnite a pouZivajte.
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POKYNY NA ZOBRAZENIE

DOLEZITE Pred pouzitim musite st61 RESETOVAT.

Sposob 1: Stladte a podrZte sudasne tlaéidla,A “ a ,,V “ na
Nastavenie RESET slichadle na niekolko sekind, kym nebudete poCut pipnutie. Uvolnite
tladidld. Stol pdojde automaticky, kym sa nezobrazi 69, a

resetovanie je uspeSné.

Nastavenie vySky | Nahor: Stladte tla¢idlo nahor,A “. Nadol: Stladte tlac¢idlo nadol .,V “.

Displej prepinada | Ked je stol v najnizSej polohe, stlaéte 2-krdt tlad¢idlo ,,V “, &im sa cm
prepni na palce.

Stlaéte a podrzte ktorékolvek z pamatovych tlaidiel (1,2,3 alebo 4), kym
nebudete poCut pipnutie.Uvolnite tlac¢idlo a tato vySka polohy sa ulozi do
pamate.

Ked je potrebné pouzit pracovni vySku pamate, stlaCte tlacidlo pamate
polohy a stol sa automaticky nastavi na vySku pamate.

Pozndmka: tento stojaci stol md 4 rozne pamatové vySky. uloZené pamatové
polohy su platné aj po vypnuti napdjania. pomocou tlaCidiel nahor a nadol
moZete nastavit stojaci stol na vySku, ktoru potrebujete na prdcu.

VySka pamate

Sprievodca rieSenim problémov:
Ak vas stojaci stol nefunguje spravne, mozno ho budete musiet resetovat. Ak sa zobrazi
akykolvek chybovy kdd, musite ho resetovat.

Udrzba a zohladnenie:

1.Pocas kazdodennej udrzby pouzite Cistu makku handricku na odstranenie povrchového prachu. Na
utieranie povrchu stola nepouzivajte mokru handriCku ani tvrdy material.

Vyhnite sa kontaktu povrchu s chemikaliami na baze kyselin.

2.V pripade miernych Skrabancov jemne utrite makkou handri¢kou, Skrabance mézete vyhladit.
Vyhnite sa pripevneniu pasky priamo na vonkajsi povrch kovovych néh, aby ste zabranili odlupovaniu
farby.



Elektromos allithato
magassagu alloasztal keret

HASZNALATI KEZIKONYV
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FONTOS INFORMACIOK FIGYELMESEN OLVASSA EL.
ORIZZE MEG EZT AZ INFORMACIOT TOVABBI REFERENCIAKENT.

BIZTONSAGI ES FIGYELMEZTETESEK

e A termék nem megfelel6 hasznalata vagyoni vagy testi sériilést okozhat.

-Az asztal hasznéalata el6tt minden oldalrol ellendrizze a kdrnyezetet. testrészek és targyak dsszezuzodhatnak, ha

beszorulnak egy mozdulatlan akadaly és az asztal mozgéstartomanya kozé.

e Gy0z6djon meg arrdl, hogy az asztal mikddtetésekor minden kabel hosszat figyelembe vette.Monitorok, szamitogépek,
hangszorok, barmi, aminek a kabele nem elég hosszi az asztal mozgastartomanyahoz, lehtizodhat vagy elszakadhatnak a
vezetékei. Az asztalrol lehuzott targyak mas targyak leesését okozhatjak.

e Kérjiik, adja at ezt a kezelési utmutatot a terméket iizemeltetd felhasznaloknak, telepitdknek vagy a termékkel

foglalkozo6 tdmogatd személyzetnek.

e Ez az allithatdé magassagt irdasztal elektromos motorral rendelkezik, és csak szaraz munkateriileten valé hasznélatra

késziilt.
e Az irdasztal magassaga allithato, igy az ergonomiailag legmegfeleldbb magassagba allithato.
e Ezek az iroasztalok kizarolag a jelen kézikonyvben leirt célokra késziiltek.

eNem hasznalhatok magas paratartalma vagy nedves kornyezetben.Minden mas hasznalat a felhasznalo kockazatara
torténik.
e Ne mozogjon, kisszon vagy fekiidjon az asztalkeret alatt.Ne iiljon vagy alljon az asztalkereten.

e Gyermekek csak felnéttek feliigyelete mellett hasznalhatjak az iroasztalt.

e A gyartdé semmilyen koriilmények kozott nem fogad el garancidlis igényeket vagy felelosségre vonasi igényeket az
asztali keret vessz6 nem megfelel6 hasznalata vagy kezelése altal okozott karokra, kivéve azokat, amelyek amelyeket ez a

kezelési utmutato leir.

BIZTONSAG ES FIGYELMEZTETESEK

e Az asztal Osszeszerelése utan allitsa be a labakat gy, hogy az asztal vizszintes legyen, és ne mozduljon el a helyzete.Ezt kdvetden
csatlakoztassa az asztalt 110 vagy 220 V-os konnektorhoz, és az asztal hasznalatra kész.

e Ellendrizze, hogy a kébelek ne akadjanak el.

eValasszon olyan helyet az irdasztal szamara, amely biztonsagos tavolsagra van az ablakkeretektdl, radiatoroktol, butoroktol
stb.hogy az emberek ne akadjanak be vagy ne szoruljanak be az ir6asztalba.

® Az Gsszeszerelés utan, az asztal mozgatasakor NE emelje fel az asztalt az asztallapnal fogva.

e Az ilyen mddon torténd emelés megterhelheti az irdasztal alapjat az asztallaphoz rogzité kotéelemeket.

e Engedje le teljesen az irdasztalt, majd emelje fel az irdasztalt tigy, hogy el6szor megragadja az asztallap tetejét vagy eltavolitja az
asztallapot.



ALKATRESZEK/RESZEK

Szam Név Kép Mennyiség
A Legs 2
B Crossbars 2
C Side Brackets 2
D Feet 2
E Power Line 1
F Controller ® 1
G Extension Line 1
H Leveling Studs 4
I Wire Clips 8
J 4mm Allen Wrench 1
K Screws M6X12 34
L Screws M6X35 10
M Control Box 1
N Self-drilling screws 20
0 Hexagon Bar / 1
T Lockable Wheels 4

Megjegyzés:Ha sajat asztali szamitogépet hasznal, kérjik, hogy a képernydkonzolt (Q) és a
kimeneti dobozt (P) a tartozéktaskaban 1évé 14 m6x12 csavar (K) felesleges.



OSSZESZERELESI UTMUTATO

LEPES 1
Fektesse le a bal labat (A rész) €s a jobb labat (A rész), és helyezzen egy keresztrudat

(B rész) a labakra.Helyezzen be négy M6X12 csavart (K rész) a keresztrud és a labak
lyukain keresztiil a 4 mm-es imbuszkulcs (J rész) segitségével.

Forgassa el minden egyes csavart csak nehany fordulatot. Amikor az 6sszes M6X12
csavar be van csavarozva,menjen vissza ¢s huzza meg a maradék csavarokat.

LEPES 2
Helyezzen egy masik keresztrudat (B rész) a ldbak masik oldaléra.

Huzza meg rajta a négy M6X12-es csavart(K rész)a 4 mm-es imbuszkulccsal(J rész).




LEPES 3
Helyezzen négy szintezOcsapot (H rész) ket labra (D rész), és hlizza meg Oket.

Helyezzen két asztallabat az asztallabak aljara,majd huzzon meg nyolc M6X35
csavart(L rész).

LEPES 4

Forditsa egyenesre az asztali keretet.Csatlakoztassa a két oldalso konzolt (C rész)
a kerethez, majd a 4 mm-es imbuszkulccsal (J rész) hiizza meg a négy M6X12-es
csavart (K rész).
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LEPES 5

Rogzitse a vezérlddobozt (M rész) a gerendara M6X12 csavarokkal (K rész) 4
mm-es imbuszkulccsal (J rész).

LEPES 6
Rogzitse az oldalso konzolokat (C rész) a tablara (P rész) M6*12-es csavarokkal (K

rész) 4 mm-es imbuszkulccsal (J rész).Rogzitse az M6*12-es csavarokat és a
gerendacsavarokat az alpanelhez 4 mm-es imbuszkulccsal (J rész).

Megjegyzés: Ha sajat asztallapot hasznal, hasznaljon helyette onflr6 csavarokat.

Note: Be sure to tighten the screws to prevent shaking




Csatlakoztassa a vezerlot, a vezeérlddobozt, a motort €s a tapegységet.

Csatlakoztassa a vezetékeket az asztal ala ragasztott
drotklipszekkel (1. rész). Ezutan kapcsolja be a késziiléket a
hasznalathoz.
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MEGJELENITESI UTASITASOK

FONTOS Hasznalat elott vissza kell allitani az iroasztalt.
1. modszer:Tartsa lenyomva a ,,/A” és a ,,V” gombokat a vezérlon egyszerre

RESET beallits masodpercekig, amig hangjelzést nem hall.Engedje el a ,,/A” és a,,V”” gombot.
A pult automatikusan elindul, amig a 69-es értéket nem mutatja, és a visszaallitas
sikeresnek bizonyul.

Magassag bedllitasa | Fel: Nyomja meg a felfelé ,,A” gombot Le: Nyomja meg a lefelé ,,V”” gombot

Kapcsolo kijelz6

Nyomja meg 2-szer a ,,V” gombot, amikor az asztal a legalacsonyabb poziciéban van, hogy a
cm-t inch-re valtson.

Memoria magassag

Nyomja meg ¢€s tartsa lenyomva barmelyik memoériagombot (1,2,3 vagy 4), amig egy
hangjelzést nem hall, és ne kapcsolja ki.

Engedje el a gombot, és ez a poziciomagassag el lesz tarolva a memoriaban.

memoriaba.

Amikor a memoéria munkamagassagat kell hasznalni,nyomja meg a memoria pozicid
gombot és az asztal automatikusan beall a memoria magassagara.

Megjegyzés:Ez az alloasztal 4 kiilonb6zé magassagi memoriaval rendelkezik. A memoria
tarolt poziciok a kikapcsolas utan is érvényesek.a fel és le gombok segitségével allithatja
be az alloasztalt a munkahoz sziikséges magassagra.

Hibaelharitasi utmutato:
Ha az alléasztal nem mikodik megfelel6en, akkor lehet, hogy vissza kell allitani.Ha
barmilyen hibakdd jelenik meg, akkor vissza kell allitani.

Karbantartas és megfontolas:

Ne hasznaljon nedves ruhat vagy kemény anyagot az asztal fellletének letdriéséhez.

Kerulje a felllet savas kémiai anyagokkal valo6 érintkezést.

2. Enyhe karcolasok esetén ovatosan torolje le egy puha ruhaval, kisimithatja a karcolasokat.
Kerllje a szalag kozvetlen rogzitését a fémlabak kuls6 feluletére, hogy megakadalyozza a festék

levalasat.
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